
 
 

UCHWAŁA NR XX/172/2025 
RADY GMINY LUZINO 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Luzino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 4 i art. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r., poz. 733) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1461) 

Rada Gminy Luzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIV/501/2022 Rady Gminy Luzino z dnia 26 października 2022 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Luzino (Dz. Urz. Woj. 
Pom. 

z 21 listopada 2022 r. poz. 4330), wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się treść §16 ust. 2 pkt. 1 poprzez dodanie lit. l, która otrzymuje następujące brzmienie: 

„l) tekstyliów  i odzieży,”; 

2) zmienia się treść § 19, poprzez dodanie ust. 4 i ust. 5, które otrzymują brzmienie: 

„4. Odpady tekstyliów i odzieży należy przekazywać do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych, funkcjonującego na terenie gminy. 

5. Odpady, o których mowa w ust. 4, odbierane będą dodatkowo bezpośrednio sprzed nieruchomości 
zamieszkałych, w workach o wielkości odpowiadającej ilości odpadów, tak aby zapewnić nie wysypywanie 
się zawartości, w ramach prowadzonych corocznych zbiórek odpadów tekstyliów i odzieży. Odbiory będą 
odbywały się dwa razy w roku - wiosna i jesienią.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 4124



§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Luzino 

 
 

Patryk Miotke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4124


	UCHWAŁA NR XX/172/2025 RADY GMINY LUZINO z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. l w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 2


	§ 2


		2025-11-19T15:34:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




